
Strana 1 

DODATEK Č.1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 23 009 3 00 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami 

 
Objednatel 
Společnost:  Městská část Praha-Kunratice 
Sídlo:  K Libuši 7/10, 148 00 Praha 
Zastoupený: Ing. Lenkou Alinčovou, Starostkou městské části 
IČO: 00231134 
DIČ: CZ00231134 
 
a 
 
Zhotovitel 
Společnost: INPROS PRAHA a.s. 
Sídlo: Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 
Zastoupená: Ing. Milanem Fialem, členem správní rady 
IČ: 47114444 
DIČ: CZ47114444 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.; č.ú. 1936316349/0800 
 

 
 

Čl. I 
ÚČEL DODATKU  

 
1.1 Účelem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo č. 23 009 3 00, uzavřené dne 22.05.2023  na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Obnova pěších cest a chodníků v ul. Vídeňská a Za Parkem 
na k.ú. Kunratice “. 

1.2 Tento dodatek je uzavírán podle čl. III. odst. 2 smlouvy a  důvodu zjištění víceprací, které zadavatel 
nemohl předvídat.   

1.3 Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je porada starostky č.45 a cenová nabídka ze dne 
14.8.2023č.j.2242/2023 Příloha č.1  

1.4 Hodnota víceprací  byla dohodou smluvních stran sjednaná na částku 75 432,88 Kč. 

 
Čl. II 

ZĚNA CENY DÍLA 
 
2.1 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 1.2 tohoto dodatku se ruší dosavadní znění 

článku III, odstavce 1. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  

2.2. Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše 

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena 

obsahuje veškeré náklady, včetně ostatních výkonů, dodávek a prací souvisejících s provedením díla:   

Celková cena bez DPH     664 357,4- Kč 

Celková cena DPH 21%     139 515,05 Kč 

Celková cena včetně DPH    803 872,45 Kč 



Strana 2 

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha.   

 

2.3. Všechna ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti. 

Čl. III. 

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž 1 stejnopis je určen pro objednatele a 1 

stejnopis je určen pro zhotovitele. 

3.3. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání o všech náležitostech, které strany chtěly v tomto dodatku 

ujednat a smluvní strany shodně prohlašují, že dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, a na důkaz 

toho připojují své podpisy.  

3.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1 cenová nabídka, zápis do stavebního deníku  
 
 
 
 
 
 Praze dne         V Praze dne:  

 

 

 

 

 

Ing. Lenka Alinčová       Ing. Milan Fial 

Starostka MČ Praha Kunratice       člen správní rady 


